Dati atjaunoti uz 22.07.2025.

“Compensa Vienna Insurance Group” ADB Latvijas filiales

Apdrosinasanas agenti (juridiskas personas)

Tiestbas sanemt

Agenta vards, uzvards/nosaukums Registracijas Juridiska adrese Dalibvalsts Timeklvietnes adrese Talrunis / Atbildiga persona maksajumus no
numurs teritorija E-pasta adrese klientiem
SIA GARANTIJAS CENTRS 40103907217 Aspazijas bulvaris 20, Riga, Latvija -—- +37167881811 Vineta Olina Ja
LVv-1050 vineta.olina@warranty.expert
SCANIA FINANS AB LATVIJAS FILIALE 50103289261 Tiraines iela 13, Riga, Latvija www.scania.com +37167066619 Dainis Ozolin§ Ja
LV-1058 Dainis.Ozolins@scania.lv
SIAOTO TRADE 40103494281 Ropazu nov., Stopinu pag., Dzidrinas, Latvija - +37129153106 Olegs Tolanins Ja
Salkuiela 10, LV-2130 olegtol@inbox.lv
SIABEST FINANCE 40203192072 Latgalesiela 409 - 88, Riga, Latvija - +37120001777 Sergejs Cucajevs Ja
LV-1063 info@bestfinance.lv
CAMANA INDIVIDUALAIS UZNEMUMS 40102014016 Vilhelma Purvisa iela 25, Riga, Latvija -— +371 29245286 Visvaldis Camans Ja
FIRMA "VISVALDIS" LV-1050 visvaldis77@inbox.lv
SIAAVTO SV 42103064968 Reinu mezaiela 6-13, Liepaja, Latvija - +37125445565 Aleksejs Spiridonovs Ja
LV-3407 avtosv@inbox.lv
SIAGD AUTO 50003828321 Jaunibas iela 18, Bergi, Garkalnes pag., Latvija www.gda.lv +371 29161776 Girts Daugaving Ja
Ropazu nov., LV-1024 girts@gda.lv
SIAANDSEN AUTO 48503024240 Mieraiela 4A, Jelgava, LV-3001 Latvija -— +37128380893 Andris Senbrans Ja
andsen@inbox.lv
SIAM&B 49502002692 Jana Porukaiela 8, Césis, Césu nov., Latvija - +37164127409 Artlrs Zaka Ja
LV-4101 cesis@mb.lv
SIAMDK GARANTS 44103029284 Viluma Skubinaiela 24A, Priekuli, Latvija - +37126441006 Ainars Jansons Ja
Priekulu pag., Césu nov,, LV-4126 mdkgarants@inbox.lv
AS CITADELE BANKA 40103303559 Republikas laukums 2A, Riga, LV-1010 Latvija www.citadele.lv +37126334176 Liga Vitola Ne
Liga.Vitola@citadele.lv
LUMINOR BANK AS LATVIJAS FILIALE 40203154352 Skanstes iela 12, Riga, Latvija www.luminor.lv +37167171880 Tanel Rebane Ja
LV-1013 info@luminor.lv
SIAIG 55403030851 "Lienes", Mezares pag., Jékabpils nov., Latvija -—- +371 29212516 Reinis Rudzitis Ne
LV-5226 srudzite@inbox.lv
SIA AG BROKER 40103993276 Kalmju iela 21B, Riga, Latvija —-—— +37126320901 Guntars Ambainis Ne
LV-1023 guntars.ambainis@gmail.com
AS LIKVIDEJAMA ABLV BANK 50003149401 Mihaila Tala iela 1, Riga, Latvija info@ablv.com +37167002059 Vladislavs Madlans Ja
LV-1045 vladislavs.madlans@ablv.com
LIKVIDEJAMA AS AMBER CAPITAL 40203132444 Varnu iela 8C - 43, Riga, Latvija -— +37125559996 Artars Boss Né
HOLDING LV-1009 info@ach.lv
SIAAD REM AUTO 50003051551 Malpils iela 2, Sigulda, Siguldas nov., Latvija www.adrem-auto.lv +37167365858 Zitalle Née
LV-2150 zita@adrem-auto.lv
SIACIVINITY LV 40203060911 Déluiela 5, Riga, Latvija https://www.civinity.lv/ 80202001 Inese Volodina Née
LV-1004 majas/ inese.volodina@civinity.eu
SIAPROPERTY EU 40103796497 Bérzaunes iela 2b-1, Riga, Latvija -— +37129234173 Olga Zencika Née
LV-1039 olga.zencika@gmail.com
SIAKMRIGA 40003928640 Eksportaiela 3-16, Riga, Latvija www.autokare.lv +37122308322 Katrina Mileika Née
LV-1010 autokare@inbox.lv
SIA NIL Industry 48503013016 Kalnaiela 2, Gardene, Auru pagasts, Latvija -—-= +371247779999 Vasilijs Nilovs Née

Dobeles novads, LV-3701, Latvija

opusvk777@gmail.com
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